
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про визнання таким, що втратило чинність  

рішення Великодимерської селищної ради  

від 21.02.2019 р. № 420 XXI-VII  

 

З метою приведення нормативних актів у відповідність до чинного 

законодавства з питань оренди майна комунальної власності, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування, керуючись пунктом 31 частини першої статті 26 та частини 

п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада   

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодимерської селищної 

ради від 21.02.2019 р. № 420 ХХІ-VII «Про затвердження Положення про порядок 

передачі в оренду комунального майна та Методики розрахунку і порядку 

використання плати за оренду комунального майна Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування.  

 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 700 ХХXI-VII                                                                                                

 


